



**Innherred seniorforum - søknad om støtte til kartlegging av behov for seniorgruppen**

<b>Saksbehandler:</b> Tone S. Haugan	<b>Arkivref:</b> 2009/6024 - /243
<b>E-post:</b> tone.haugan@verdal.kommune.no	
<b>Tlf.:</b> 74048572	

Saksordfører: (Ingen)

<b>Utvalg</b>	<b>Møtedato</b>	<b>Saksnr.</b>
Verdal formannskap	10.02.2010	20/10

**Rådmannens forslag til vedtak:**

1. Innherred Seniorforum BA (ISFo) innvilges som omsøkt kr. 28.000. i tilskudd til kartlegging av behov for seniorgruppen jfr. søknad med prosjektbeskrivelse av 20.januar 2010
2. Beløpet, kr. 28.000,- belastes tilskuddspost under rådmannens ansvarsområde

**Saksprotokoll i Verdal formannskap - 10.02.2010**

**BEHANDLING:**

H v/Knut Snorre Sandnes fremmet følgende utsettelsesforslag:

*Saken utsettes i påvente av opplysninger om hva nabokommunene gjør.*

Ved votering ble forslaget fra H enstemmig vedtatt.

**VEDTAK:**

Saken utsettes i påvente av opplysninger om hva nabokommunene gjør.

**Vedlegg:**

Brev fra Innherred Seniorforum BA av 20. januar 2010 med prosjektbeskrivelse.  
Prosjektbeskrivelse

**Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):**

Ingen

**Saksopplysninger:**

Verdal kommune har i brev av 20.januar 2010, fra Innherred Seniorforum BA (ISFo) fått forespørsel om støtte på kr. 28.000. til kartlegging av behov for seniorgruppen.

Innherred Seniorforum BA er en organisasjon som skal dekke opplæringsbehov og etablere møteplasser som ivaretar faglige, sosiale og helsemessige behov hos seniorgruppen 55+ i kommunene Frosta, Inderøy, Levanger og Verdal.

Et BA er et andelslag som bygger på samvirkeselskapsformen. Deltakernes ansvar for selskapet er begrenset til innskuddet i selskapet og de retningslinjer for drift som årsmøtet fastsetter.

### **Formål**

Innherred seniorforum har som hovedmål å forbedre og berike tilværelsen for seniorgruppen 55+, og bidra til livsvekst for denne gruppen. Laget tar sikte på å møte seniorgruppens utdannings- og opplæringsbehov, samt gi tilbud der sosiale, kulturelle og helsemessige forhold blir ivaretatt.

Med utgangspunkt i dette formålet ønsker ISFo å engasjere Trøndelag Forskning og Utvikling for å gjennomføre en kartlegging i kommunene. ISFo tror at målrettet forebyggende og helsefremmende arbeid for seniorgruppen i neste omgang vil redusere behovet for kommunale tjenester og slik kunne bidra til mindre press på pleie- og omsorgstjenestene.

### **Målet med kartleggingen**

Fremskaffe datagrunnlag som kan bidra til å finne ut hvordan ISFo skal prioritere eksisterende eller nye aktiviteter som kan

- forbedre og berike tilværelsen for seniorenene og med det bidra til livsvekst for seniorenene
- bidra til at seniorenene lengst mulig skal holde seg friske, psykisk og fysisk, og være selvhjulpne

Samtidig er dette en mulighet for kommunene til å skaffe bakgrunnsstoff for:

- o at kommunene skal ha gode og rasjonelle tilbud til seniorenene i kommunen i dag og i fremtiden
- o kommunenes planlegging og tilrettelegging av bomiljø, folkehelsearbeid, kulturtilrettelegging for denne gruppen

### **Vurdering:**

Kommunen har behov for å fremskaffe ulik kunnskap som på sikt kan brukes i kommunal planlegging. Når det gjelder denne kartleggingen, vil resultatet ikke minst kunne brukes som relevant data om hvilke ressurser målgruppen kan være som supplement i kommunal tjenesteproduksjon.